
Změna ostatních údajů v registru silničních vozidel

Městský úřad Holice
Odbor dopravy

K provedení úkonu je příslušný kterýkoliv úřad ORP (Obecní úřad obce s rozšířenou působností).

Jedná se o jiný zápis změny údaje v registru silničních vozidel, než je změna vlastníka nebo provozovatele 
silničního vozidla.

Zápis změny se provede na základě písemné žádosti provozovatele silničního vozidla (vyjma případů,           
kdy se mění údaje o osobě, které byla přidělena zvláštní registrační značka – žádost podává vlastník vozidla).

Žádost je provozovatel nebo vlastník povinen podat do 10 pracovních dnů ode dne, kdy změna nastala.

Zastoupení na základě plné moci – nevyžaduje se úředně ověřený podpis při zastoupení jinou osobou.

Použije se tiskopis: „Žádost o zápis změn údajů v registru silničních vozidel“

K žádosti se vždy dokládá:
technický průkaz vozidla

osvědčení o registraci vozidla, nejedná-li se o vozidlo vyřazené z provozu.

další doklady osvědčující změnu zapisovaných údajů, pokud se jedná o změny technických údajů o silničním 
vozidle

platný doklad totožnosti

Pokud je předmětem žádosti zápis změny údaje na základě výměny podstatné části mechanismu nebo

konstrukce silničního vozidla, k žádosti se dále přiloží:

doklad o nabytí této části,

protokol o technické prohlídce provedené po výměně této podstatné části a

rozhodnutí úřadu o schválení technické způsobilosti po provedené výměně, jedná-li se o přestavbu silničního 
vozidla.

Podle konkrétní situace se dále dokládá:
plná moc, na které nemusí být úředně ověřen podpis zmocnitele

Správní poplatek

Změna ostatních údajů v registru silničních vozidel       50 Kč

Příklady změn:
- změna příjmení
- zápis tažného zařízení nebo alternativního pohonu
- změna bydliště nebo sídla
- výmaz čísla motoru
- změna barvy - oznámení adresy (změny adresy) umístění vyřazeného vozidla a jeho účelu využití aj.

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-
-

-

Čučiak Jan
Razítko

Topičová Táňa, Mgr.
Zvýraznění

Topičová Táňa, Mgr.
Zvýraznění

Topičová Táňa, Mgr.
Podtržení

Topičová Táňa, Mgr.
Podtržení

Topičová Táňa, Mgr.
Podtržení

Topičová Táňa, Mgr.
Obdélník


	Button1 - Tisk: 


